
4

2

8

5

3

7

6

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月11日（木）1回名古屋3日

 4R Ｃ１１組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 スーパーレガシー
父:セイントアレックス  母:ユノマニッシュ

牡  4 今井貴大
56.0

1:34.2
(－)

4-4-4-4 39.7 － 1 467
(-4)

藤ケ崎一男（名古屋）
田丸智巳
坂元　芳春

2 2 ヴァイスザクラウン
父:リーチザクラウン  母:コンサートボード

牡  5 宮下瞳
△54.0

1:34.4
(1 1/2)

2-2-2-3 40.3 － 4 462
(-6)

今津勝之（名古屋）
小橋亮太
船越牧場

3 9 ミキノシャミセン
父:タイキシャトル  母:シークレットアート

牝  4 尾崎章生
54.0

1:34.6
(1)

1-1-1-1 40.6 － 3 460
(-2)

井上哲（名古屋）
谷口久和
中川　浩典

4 5 スカイヘルキャット
父:サクラプレジデント  母:グレースオブダイヤモンド

牝  4 岡部誠
54.0

1:34.7
(3/4)

3-3-3-2 40.4 － 2 441
(-1)

井手上慎一（名古屋）
原口厚三
三石ファーム

5 3 ララオーロ
父:ステイゴールド  母:カルディーン

牡  5 村上弘樹
56.0

1:35.5
(4)

7-5-5-5 40.8 － 8 435
(+1)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

6 7 クイーンズスタイル
父:キングカメハメハ  母:バイタルスタイル

牝  5 加藤利征
54.0

1:36.1
(3)

6-6-6-6 41.1 － 6 447
(-5)

新山廣道（名古屋）
太田美津子
矢野牧場

7 6 セイパンテーラ
父:カンパニー  母:フラワーパス

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:36.5
(2)

9-9-9-8 41.2 － 9 388
(-2)

塚田隆男（名古屋）
久世俊勝
能登　浩

8 1 サミシガリヤノユメ
父:メイショウボーラー  母:エターナルドリーム

牝  4 加藤聡一
54.0

1:36.6
(クビ)

8-8-8-7 41.4 － 5 456
(0)

新山廣道（名古屋）
小橋亮太
谷川牧場

9 8 ベストヴォヤージュ
父:クロフネ  母:シーズンズベスト

牝  4 藤原良一
54.0

1:38.3
(8)

5-7-7-9 43.2 － 7 480
(0)

竹口勝利（名古屋）
三浦直哉
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,2,5,4,8,7,3,1,6

9,2,5,4,3,7,8,1,6

9,2,5,4,3,7,8,1,6

9,5,2,4,3,7,1,6,8

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 100円

2 170円

9 140円

ワイド 2-4 220円

4-9 240円

2-9 770円

枠 連 2-4 570円

馬 連 2-4 480円

馬 単 4-2 760円

3連複 2-4-9 1,030円

3連単 4-2-9 2,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


