4R C 1 1 組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 重			
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	スーパーレガシー 父:セイントアレックス 母:ユノマニッシュ	牡 4	今井貴大 56.0	1:34.2 (-)	4-4-4	39.7	_	1	467 (-4)	藤ケ崎一男(名古 田丸智巳 坂元 芳春	5屋)
2	2	2	ヴァイスザクラウン 父:リーチザクラウン 母:コンサートボード	牡 5	宮下瞳 △54.0	1:34.4 (1 1/2)	2-2-2-3	40.3	-	4	462 (-6)	今津勝之(名古屋 小橋亮太 船越牧場	₫)
3	8	9	ミキノシャミセン 父:タイキシャトル 母:シークレットアート	牝 4	尾崎章生 54.0	1:34.6	1-1-1-1	40.6	ı	3	460 (-2)	井上哲(名古屋) 谷口久和 中川 浩典	
4	5	5	スカイヘルキャット 父:サクラプレジデント 母:グレースオブダイヤモンド	牝 4	岡部誠 54.0	1:34.7 (3/4)	3-3-3-2	40.4	-	2	441 (-1)	井手上慎一(名古 原口厚三 三石ファーム	5屋)
5	3	3	ララオーロ 父:ステイゴールド 母:カルディーン	牡 5	村上弘樹 56.0	1:35.5 (4)	7-5-5-5	40.8	_	8	435 (+1)	田中敏和(名古屋 (株)ファース I ノーザンファーム	- ·ビジョン
6	7	7	クイーンズスタイル 父:キングカメハメハ 母:バイタルスタイル	牝 5	加藤利征 54.0	1:36.1	6-6-6-6	41.1	-	6	447 (-5)	新山廣道(名古屋 太田美津子 矢野牧場	₫)
7	6	6	セイパンテーラ 父:カンパニー 母:フラワーパス	牝 5	友森翔太郎 54.0	1:36.5	9-9-9-8	41.2	ı	9	388 (-2)	塚田隆男(名古屋 久世俊勝 能登 浩	
8	1	1	サミシガリヤノユメ 父:メイショウボーラー 母:エターナルドリーム	牝 4	加藤聡一 54.0	1:36.6 (クビ)	8-8-8-7	41.4	-	5	456 (0)	新山廣道(名古屋 小橋亮太 谷川牧場	
9	8	8	ベストヴォヤージュ 父:クロフネ 母:シーズンズベスト	北 4	藤原良一 54.0	1:38.3	5-7-7-9	43.2	_	7	480 (0)	竹口勝利(名古屋 三浦直哉 ノーザンファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	9,2,5,4,8,7,3,1,6
2コーナー	9,2,5,4,3,7,8,1,6
3コーナー	9,2,5,4,3,7,8,1,6
4コーナー	9,5,2,4,3,7,1,6,8

● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	100円
	2	170円
	9	140円

ワイド	2-4	220円
	4-9	240円
	2-9	770円

枠 連	2-4	570円
馬連	2-4	480円
馬単	4-2	760円

3連複	2-4-9	1,030円	1
3連単	4-2-9	2,910円	1